2025年 2月吉日

お客様各位

エネクスフリート株式会社

ルート 18軽井沢店 運営会社変更の件

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

この度、弊社ルート 18軽井沢店が閉店となり、新たに提携店として

運営会社・店舗名が変更となり運営されますことをお知らせいたします。

長きに渡りご愛顧いただきましたことに、心より感謝申し上げます。

敬具

記

店 舗 名       ：  ルート 18軽井沢

所 在 地       ：  長野県北佐久郡軽井沢町大字追分字浅間山１４３３－１

運 営 形 態    :   直営店

営 業 時 間    ：   24時間営業

閉 店 日       ：  2025年 3月 31日（月） 15時 00分閉店

【運営会社変更後】

店 舗 名     ：  エコフリ軽井沢ルート１８

運 営 会 社  ：  ナヴィ株式会社様

運 営 形 態  ：  提携店

営 業 時 間  ：   7時 00分 ～ 22時 00分

開 店 日     ：   2025年 4月 1日（火） 7時 00分 開店

【代替店舗のご案内】

店舗名：    上里 SA下り店

住第所：埼玉県児玉郡上里町五明８２５－１

電話番号：0495-71-5711

営業時間：24時間営業／年中無休

店舗名：    岡部店

住第所：埼玉県深谷市西田９２－１

電話番号：048-585-1571

営業時間：24時間営業／年中無休

以上